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Överförmyndarnämnd 
i samverkan

Övriga nyheter
Ändrade telefontider under våren
Under våren kommer vi ändra våra telefontider (till kl. 11.00-12.00) för att kunna lägga mer tid på 
granskning av årsredovisningar. Det innebär att du inte kan nå din handläggare varje vardag. Men det 
går alltid bra att lämna meddelande och det kommer varje vardag gå att nå någon av oss på 
överförmyndarenheten.

Anmäl kostnader för arvode
Vi vill uppmärksamma dig på att det är viktigt att du meddelar om din huvudman har kostnader för 
god man. Myndigheter såsom Kronofogden, Försäkringskassan, Omsorgsförvaltningen m.fl. behöver 
känna till detta för att kunna räkna ut rätt förbehållsbelopp.

Fokus på merkostnadsersättning
Vid granskning av årsredovisningarna avseende 2023 kommer vi att fokusera på att säkerställa att du 
har undersökt om din huvudman är berättigad till merkostnadsersättning. Det är en ersättning din 
huvudman kan ha rätt till om hen har kostnader på grund av en funktionsnedsättning. Exempel på en 
sådan kostnad är arvode för god man.

Vi begär därför in underlag (se checklistan) och frågar om merkostnadsersättning i redogörelsen.

På Försäkringskassan kan du läsa mer om ersättningen:

https://www.forsakringskassan.se/privatperson/funktionsnedsattning/merkostnadsersattning-for-vuxna

Behöver du hjälp?
Om du är osäker på hur du ska redovisa eller hur du fyller i blanketterna går det alltid bra att kontakta 
oss på överförmyndarenheten via e-post eller telefon (ordinarie telefontid är vardagar kl. 10.00-12.00).
Det finns möjlighet att boka in en mötestid med oss om du behöver. Boka in ditt möte senast den 15 
februari.

Titta gärna på vår instruktionsfilm eller ta del av våra skriftliga instruktioner som du hittar på: 
https://nybro.se/omsorg-hjalp/god-man-forvaltare-formyndare/stallforetradare/redovisning-av- 
uppdraget/

Digital redovisning i E-Wärna Go
Du vet väl att du kan föra kassabok och skicka in årsräkningen och redogörelsen digitalt via systemet 
e-Wärna Go. På vår hemsida hittar du instruktionsfilmer och länken du använder för att logga in med 
bank-id. Dina aktuella uppdrag finns redan upplagda, så det är bara att köra igång.

Arvodesriktlinjer
Från och med 1 januari 2023 tillämpas nya arvodesriktlinjer vid beslut om arvode. De nya riktlinjerna 
är beslutade av Överförmyndarnämnden och finns tillgängliga på hemsidan.
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